КГУ «Новошульбинский областной детский дом» У О ВКО

ПРИКАЗ

№^Р
18 января 2018 года
село Новая Шульба

«Об утверждении конкурсной документации»

В соответствии п. 13 « Правил приобретения товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции по защите прав ребенка» утвержденных Приказом
Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 т  №412

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить конкурсную документацию по приобретению дизельного топлива и

бензина АИ 92 в организациях, осуществляющих функции по защите прав ребенка.

Р.С.Молжигитов

С прикзом ознакомлена
Дата У/.

Г. Б. Панченко